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PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: Rice (wafer) Paper

DESCRIPTION: Wafer paper is a potato starch product. The potato starch is mixed with water and olive oil
into a fluid mass and then baked and pressed into sheets of 0.22mm thickness, 11.75m? per kg (£10%)
SIZES:incm  40x 71;

SENSORIAL PROPERTIES: Odour: neutral
Taste: neutral
Colour: off-white
Ingredients Allergens
potato starch 86% Gluten No
water 11% Crustacean No
olive oil 3% Egg No
Fish No
GMO free Peanut No
Suitable for vegetarians Milk No
Suitable for vegans Tree nut No
Kosher suitable Soya No
Not Halal approved Sesame No
Not organic Celery No
Mustard No
SO, /sulphites No
Lupin No
Mollusc No

Nutritional properties (calculated)

per 100g
Energy values kJ 1,566 pH value 6.7
kcal 369
Protein Og water activity (Aw-value) <0.6
Carbohydrate 85.6g
Sugar Og
Fat 3.0g
Saturated fat 0.5¢
Sodium chloride 0.0g

SHELF LIFE: 24 months from date of manufacture, under the following storage conditions.

STORAGE CONDITIONS: cool, dry, in original packaging and away from strong odours or direct sunlight
<25°C; 60 - 75% relative humidity. This product is fragile and no goods should be packed on top. As this
product is sensitive to humidity it cannot be stored in the open air.

PLEASE NOTE this information has been supplied by the manufacturers and responsibility for both its accuracy and for the composition
and quality of the goods lies with them.
We are the importers of this product, which is forwarded in the packing exactly as received by us. All reasonable care has
been taken by us of the goods between supplier and customer. Damage during transit and during our care is fully covered
by insurance.
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